
                                               

                                                                     

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. VASARIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-34 „DĖL PAKRUOJO  RAJONO SAVIVALDYBĖS 2012 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. T-313 

Pakruojis 

 

                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2204) 16 straipsnio 2 dalies 15 ir 17 punktais, 18 straipsnio 

1 dalimi, Pakruojo  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

              1. Pakeisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos 2012 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-

34 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2012 metų biudžeto patvirtinimo“ (dalinai pakeistas Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T-185, 2012 m. rugsėjo 20 d. 

sprendimu Nr. T-236, 2012 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. T-264, 2012 m. gruodžio 20 d. 

sprendimu Nr. T-279) 1 punktą ir jį išdėstyti taip:       

              „1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2012 metų biudžetą: 

                1.1. 68 943,6 tūkst.  litų pajamų, iš jų savivaldybės biudžeto deficitą (paskolas) – 7 439,6 

tūkst. Lt (1 priedas); 

                1.2. asignavimų – 68 943,6 tūkst. litų, iš jų: darbo užmokesčiui – 26 036,4 tūkst. litų, 

ilgalaikiam turtui įsigyti – 9 483,8 tūkst. litų (2 priedas); 

                1.3. 2012 metų valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos  savivaldybės biudžetui 

valstybinėms (perduotoms savivaldybei) funkcijoms atlikti asignavimų – 12 012,2 tūkst.  litų (3 

priedas); 

                1.4. savivaldybės biudžeto asignavimų mokinio  krepšeliui finansuoti – 17 739,5 tūkst. 

litų  (4  priedas); 

                1.5.   kitoms savivaldybės funkcijoms vykdyti  – 32 815,3 tūkst. Lt (5 priedas); 

                1.6. iš biudžeto išlaikomų įstaigų 2012 m. asignavimų už patalpų nuomą – 212,7 tūkst. Lt, 

už atsitiktines paslaugas – 621,3 tūkst. Lt, už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose – 950,0 tūkst. Lt (6  priedas); 

                 1.7. Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2012 m. sąmatą – 634,8 tūkst. Lt (7 priedas); 

                 1.8. 2012 m. sausio 1 d. esančio kreditinio įsiskolinimo, ilgesnio kaip 45 dienos, dengimo 

grafiką (8 priedas); 

                 1.9. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos vykdomi ir numatomi vykdyti 

projektai, jų finansavimo šaltiniai (9 priedas).“ 

                Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Merė                                                                                                                               Asta Jasiūnienė 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-313  

    1 priedas 

 
          

2012 METŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS 

                           (tūkst. Lt) 

Eil. 
nr. Pajamų pavadinimas Eil.nr. Suma 

        MOKESČIAI (2+7+11) 1 23679,3 

1.  Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 19669,4 

1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso (4+5+6) 3 19669,4 

1.1.1.  Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 4 10608,4 

1.1.2. 
 Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros skirtumams 
išlyginti 5 4784,0 

1.1.3. 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų pajamų 
mokesčio išlyginti 6 4277,0 

2.  Turto mokesčiai (8+9+10) 7 2028,2 

2.1. Žemės mokestis 8 1274,0 

2.2.  Paveldimo  turto mokestis 9 15,0 

2.3.  Nekilnojamojo turto mokestis 10 739,2 

3.   Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13+14+15) 11 1981,7 

3.1.  Mokestis  už aplinkos teršimą 12 117,5 

3.2. Valstybės rinkliavos 13 50,0 

3.3. Vietinės rinkliavos 14 17,2 

3.4. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava 15 1797,0 

4. Speciali tikslinė dotacija, iš viso (17+18+19+20) 16 30786,5 

4.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 17 12018,2 

       duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui   2,0 

       dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją   12,4 

       valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei   23,5 

       socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti    7430,2 

       socialinei paramai mokiniams    1323,2 

       socialinėms paslaugoms      456,7 

       vaikų teisių apsaugai   130,1 

       jaunimo teisių apsaugai   35,8 

  

     dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos priemones ir 

gyventojų užimtumo programas   547,4 

        civilinės būklės aktams registruoti   75,2 

       valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti   10,0 

       gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti   1,3 

       civilinei saugai   76,5 

       priešgaisrinei saugai   832,7 

  

     gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitos duomenims tvarkyti   28,5 

  

     savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybės turtui valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise   22,0 

       žemės ūkio funkcijoms atlikti   515,2 

       melioracijai   459,0 

       archyviniams dokumentams tvarkyti   36,5 

4.2.  Mokinio krepšeliui finansuoti 18 17758,9 

4.3. Kita tikslinė dotacija – Linkuvos specialioji mokykla 19 751,4 

4.4. Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti 20 258,0 

5. 
Bendrosios dotacijos kompensacija (biudžeto pajamų mažėjimui 

kompensuoti) 21 1065,0 



6. Kitos pajamos (23+26+30+31) 22 3993,6 

7. Turto pajamos (24+25) 23 1174,0 

7.1. 
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų 
telkinius 24 680,0 

7.2.  Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 25 494,0 

8. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų: 26 1784,0 

8.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 27 621,3 

8.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 28 950,0 

8.3. Pajamos už patalpų nuomą 29 212,7 

9.  Pajamos iš baudų ir konfiskacijų 30 15,6 

10. Kitos neišvardintos pajamos 31 1020,0 

11. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 32 897,7 

12. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 33 21,0 

  
VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR SANDORIAI 
(1+16+21+22+32+33) 34 60443,1 

13. Programų lėšų likutis (36+37+38), iš jų: 35 104,1 

  Aplinkos apsaugos lėšų likutis 36 23,3 

   Pajamų už atsitiktines paslaugas likutis 37 50,6 

  Pajamų už patalpų nuomą likutis 38 30,2 

14. Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 39                     0,0 

15. 
Valstybės biudžeto lėšos socialinį darbą dirbančių darbuotojų darbo 
užmokesčiui padidinti 40 154,0 

16. Iš kitų savivaldybių gautos mokinio krepšelio lėšos 41 23,8 

       Iš  viso  pajamų (34+35+39+40+41) 42 60725,0 

  Skolintų lėšų likutis 43 3299,2 

  Skolintos lėšos 44 4140,4 

  Kredito linija 45 600,0 

  Trumpalaikė paskola  46 179,0 

  Iš viso (42+43+44+45+46) 47 68943,6 

  Apyvartos lėšos   844,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-313 

    2 priedas 

 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2012 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS IR PROGRAMAS  
       

 (tūkst. Lt)  

Eil. nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 

Prog
ramo
s Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų 
darbo 
užmok
esčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   14674,2 11142,2 3179,5 3532,0 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 3252,3 3252,3 1822,1 0,0 

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   2520,5 2520,5 1424,1 0,0 

1.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   652,5 652,5 398,0 0,0 

1.1.3. pajamos už patalpų nuomą   3,0 3,0     

1.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   76,3 76,3     

1.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1742,1 1337,7 919,8 404,4 

1.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   1059,2 1057,8 711,6 1,4 

1.2.2. mokinio krepšelis   18,0 18,0 13,7 0,0 

1.2.3. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   403,0     403,0 

1.2.4. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybinis katalikų 
lopšelis-darželis „Varpelis", iš jų:   261,9 261,9 194,5 0,0 

1.2.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   118,5 118,5 90,4 0,0 

1.2.4.2. mokinio krepšelis   143,4 143,4 104,1 0,0 

1.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 1505,8 550,6 250,4 955,2 

1.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   520,6 520,6 250,4 0,0 

1.3.2. lėšos už teikiamas paslaugas   30,0 30,0     

1.3.3. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   955,2     955,2 

1.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 4061,2 2249,0 187,2 1812,2 

1.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   1681,8 1681,8 187,2 0,0 

1.4.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos (melioracija)   459,0 459,0 0,0 0,0 

1.4.3. 

Valstybės investicijų programoje 

numatytiems projektams finansuoti   258,0     258,0 

1.4.4. pajamos už patalpų nuomą   106,0 106,0     

1.4.5. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   1556,4 2,2   1554,2 

1.5. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 100,0 24,4 0,0 75,6 

1.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 0,0 0,0 0,0 

1.5.2. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   100,0 24,4   75,6 

1.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 40,0 40,0 0,0 0,0 



1.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   40,0 40,0 0,0 0,0 

1.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 3142,7 2989,2 0,0 153,5 

1.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   2441,8 2441,8 0,0 0,0 

1.7.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   547,4 547,4 0,0 0,0 

1.7.3. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   153,5     153,5 

1.8. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 830,1 699,0 0,0 131,1 

1.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   699,0 699,0 0,0 0,0 

1.8.2. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   131,1     131,1 

2. 

Pakruojo r. savivaldybės kontrolės 

ir audito tarnyba   111,7 111,7 78,5  

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 111,7 111,7 78,5  

2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   111,7 111,7 78,5  

3. Socialinės rūpybos skyrius   10096,6 10086,5 280,7 10,1 

3.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 10096,6 10086,5 280,7 10,1 

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   955,7 955,7 43,9 0,0 

3.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   9140,9 9130,8 236,8 10,1 

4. Linkuvos specialioji mokykla   1470,3 1470,3 903,2 0,0 

4.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1470,3 1470,3 903,2 0,0 

4.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   9,5 9,5 0,0 0,0 

4.1.2. mokinio krepšelis   606,9 606,9 453,2 0,0 

4.1.3. pajamos už patalpų nuomą   100,0 100,0     

4.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   2,5 2,5     

4.1.5. Spec. tikslinė dotacija   751,4 751,4 450,0   

5. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“   805,3 805,3 465,2 0,0 

5.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 805,3 805,3 465,2 0,0 

5.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   464,7 464,7 279,3 0,0 

5.1.2. mokinio krepšelis   255,7 255,7 185,9 0,0 

5.1.3. tikslinės lėšos   84,9 84,9     

6. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“   626,8 626,8 365,3 0,0 

6.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 626,8 626,8 365,3 0,0 

6.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   336,4 336,4 196,0 0,0 

6.1.2. mokinio krepšelis   232,1 232,1 169,3 0,0 

6.1.3. tikslinės lėšos   58,3 58,3     

7. 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis   142,8 142,8 78,3 0,0 

7.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 142,8 142,8 78,3 0,0 

7.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   88,4 88,4 48,0 0,0 

7.1.2. mokinio krepšelis   41,6 41,6 30,3 0,0 

7.1.3. tikslinės lėšos   12,8 12,8     

8. 
Pakruojo rajono Rozalimo vaikų 

darželis   282,3 282,3 157,2 0,0 



8.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 282,3 282,3 157,2 0,0 

8.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   170,6 170,6 91,0 0,0 

8.1.2. mokinio krepšelis   90,8 90,8 66,2 0,0 

8.1.3. tikslinės lėšos   20,9 20,9     

9. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų 

lopšelis-darželis Ąžuoliukas   531,5 531,5 292,9 0,0 

9.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 531,5 531,5 292,9 0,0 

9.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   361,2 361,2 187,7 0,0 

9.1.2. mokinio krepšelis   144,6 144,6 105,2 0,0 

9.1.3. tikslinės lėšos   25,7 25,7     

10. 
Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželis   174,8 174,8 108,3 0,0 

10.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 174,8 174,8 108,3 0,0 

10.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   117,3 117,3 76,2 0,0 

10.1.2. mokinio krepšelis   44,2 44,2 32,1 0,0 

10.1.3. tikslinės lėšos   12,6 12,6     

10.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   0,7 0,7     

11. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis   252,0 252,0 141,8 0,0 

11.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 252,0 252,0 141,8 0,0 

11.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   169,3 169,3 94,3 0,0 

11.1.2. mokinio krepšelis   65,2 65,2 47,5 0,0 

11.1.3. tikslinės lėšos   17,5 17,5     

12. 
Pakruojo r. Degesių pagrindinė 

mokykla   900,0 900,0 577,1 0,0 

12.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 900,0 900,0 577,1 0,0 

12.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   226,4 226,4 89,2 0,0 

12.1.2. mokinio krepšelis   669,9 669,9 487,9 0,0 

12.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,7 0,7     

12.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   3,0 3,0     

13. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla   1144,5 1144,5 770,2 0,0 

13.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1144,5 1144,5 770,2 0,0 

13.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   338,3 338,3 171,9 0,0 

13.1.2. mokinio krepšelis   803,0 803,0 598,3 0,0 

13.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   3,2 3,2     

14. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono 
Noreikos pagrindinė mokykla   852,9 840,9 546,6 12,0 

14.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 852,9 840,9 546,6 12,0 

14.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   178,3 178,3 85,7 0,0 

14.1.2. mokinio krepšelis   673,2 661,2 460,9 12,0 

14.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   1,4 1,4     

15. 
Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla   713,4 713,4 476,3 0,0 



15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 713,4 713,4 476,3 0,0 

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   175,0 175,0 73,7 0,0 

15.1.2. mokinio krepšelis   537,2 537,2 402,6 0,0 

15.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   1,2 1,2     

16. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   654,9 642,9 448,3 12,0 

16.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 654,9 642,9 448,3 12,0 

16.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   383,9 383,9 292,7 0,0 

16.1.2. mokinio krepšelis   197,5 197,5 150,8 0,0 

16.1.3. tikslinės lėšos   73,5 61,5 4,8 12,0 

17. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija   3075,5 3071,9 1889,5 3,6 

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3075,5 3071,9 1889,5 3,6 

17.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   920,4 920,4 319,6 0,0 

17.1.2. mokinio krepšelis   2117,1 2113,5 1569,9 3,6 

17.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   38,0 38,0     

18. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   3033,9 3033,9 1817,0 0,0 

18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3033,9 3033,9 1817,0 0,0 

18.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   911,6 911,6 257,3 0,0 

18.1.2. mokinio krepšelis   2110,3 2110,3 1559,7 0,0 

18.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   12,0 12,0     

19. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   1667,1 1665,9 1137,6 1,2 

19.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1667,1 1665,9 1137,6 1,2 

19.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   431,1 429,9 209,1 1,2 

19.1.2. mokinio krepšelis   1231,5 1231,5 928,5 0,0 

19.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,5 0,5     

19.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   4,0 4,0     

20. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   1712,4 1712,4 1155,3 0,0 

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1712,4 1712,4 1155,3 0,0 

20.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   391,1 391,1 179,5 0,0 

20.1.2. mokinio krepšelis   1313,3 1313,3 975,8 0,0 

20.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   8,0 8,0     

21. 
Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė 

mokykla   2972,9 2965,9 1923,2 7,0 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 2972,9 2965,9 1923,2 7,0 

21.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   815,1 815,1 347,9 0,0 

31.1.2. mokinio krepšelis   2137,7 2130,7 1575,3 7,0 

21.1.3. pajamos už patalpų nuomą   4,6 4,6     

21.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   15,5 15,5     

22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   1297,9 1293,8 848,0 4,1 

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1297,9 1293,8 848,0 4,1 

22.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   417,5 413,4 195,9 4,1 

22.1.2. mokinio krepšelis   875,8 875,8 652,1 0,0 



22.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   4,6 4,6     

22.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,0       

23. 
Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla   1006,3 1006,3 618,4 0,0 

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1006,3 1006,3 618,4 0,0 

23.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   337,8 337,8 127,1 0,0 

23.1.2. mokinio krepšelis   666,0 666,0 491,3 0,0 

23.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,3 0,3     

23.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   2,2 2,2     

24. Pakruojo „Versmės“ pradinė mokykla   636,7 636,7 391,7 0,0 

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 636,7 636,7 391,7 0,0 

24.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   231,8 231,8 88,6 0,0 

24.1.2. mokinio krepšelis   402,7 402,7 303,1 0,0 

24.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   2,2 2,2     

25. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“   1110,5 1110,5 655,2 0,0 

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1110,5 1110,5 655,2 0,0 

25.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   686,1 686,1 410,9 0,0 

25.1.2. mokinio krepšelis   336,2 336,2 244,3 0,0 

25.1.3. tikslinės lėšos   88,2 88,2     

26. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   2542,1 2542,1 1604,0 0,0 

26.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 2542,1 2542,1 1604,0 0,0 

26.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   825,9 825,9 395,7 0,0 

26.1.2. mokinio krepšelis   1705,6 1705,6 1208,3 0,0 

26.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,4 0,4     

26.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   10,2 10,2     

27. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras   488,9 488,9 273,5 0,0 

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 488,9 488,9 273,5 0,0 

27.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   140,0 140,0 105,4 0,0 

27.1.2. mokinio krepšelis   214,0 214,0 158,1 0,0 

27.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   134,9 134,9 10   

28. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba   260,7 260,7 174,3 0,0 

28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 260,7 260,7 174,3 0,0 

28.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   154,7 154,7 93,4 0,0 

28.1.2. mokinio krepšelis   106,0 106,0 80,9 0,0 

29. Guostagalio seniūnija   169,3 169,3 98,3 0,0 

29.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 135,2 135,2 72,5 0,0 

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   92,8 92,8 58,9 0,0 

29.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   21,2 21,2 13,6 0,0 

29.1.3. pajamos už patalpų nuomą   21,2 21,2     

29.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 0,3 0,3 0,0 0,0 



29.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,3 0,3 0,0 0,0 

29.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 23,3 23,3 17,8 0,0 

29.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   9,8 9,8 7,5 0,0 

29.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   13,5 13,5 10,3 0,0 

29.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,5 10,5 8,0 0,0 

29.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   10,5 10,5 8,0 0,0 

30. Klovainių seniūnija   248,5 248,5 153,4 0,0 

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 189,6 189,6 116,5 0,0 

30.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   139,5 139,5 95,6 0,0 

30.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   25,6 25,6 15,1 0,0 

30.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   24,4 24,4 5,8   

30.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,1 0,1     

30.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 8,2 8,2 0,0 0,0 

30.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   8,2 8,2 0,0 0,0 

30.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 40,7 40,7 31,1 0,0 

30.3.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   22,9 22,9 17,5 0,0 

30.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   17,8 17,8 13,6 0,0 

30.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,0 10,0 5,8 0,0 

30.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   10,0 10,0 5,8 0,0 

31. Linkuvos seniūnija   390,7 381,5 192,2 9,2 

31.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 261,0 251,8 134,1 9,2 

31.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   222,4 213,2 119,0 9,2 

31.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   30,6 30,6 15,1 0,0 

31.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,2 0,2     

31.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   7,8 7,8     

31.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 41,6 41,6 0,0 0,0 

31.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   41,6 41,6 0,0 0,0 

31.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 42,3 42,3 31,7 0,0 

31.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   20,4 20,4 15,1 0,0 

31.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   21,9 21,9 16,6 0,0 

31.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 45,8 45,8 26,4 0,0 

31.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   45,8 45,8 26,4 0,0 

32. Lygumų seniūnija   193,5 193,5 122,7 0,0 

32.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 137,9 137,9 86,2 0,0 

32.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   109,6 109,6 71,1 0,0 

32.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   23,9 23,9 15,1 0,0 

32.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   3,8 3,8     

32.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,6 0,6     

32.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 6,2 6,2 0,0 0,0 



32.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   6,2 6,2 0,0 0,0 

32.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 47,7 47,7 36,5 0,0 

32.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,7 21,7 16,6 0,0 

32.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   26,0 26,0 19,9 0,0 

32.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 1,7 1,7 0,0 0,0 

32.5. kitos savivaldybės funkcijos   1,7 1,7 0,0 0,0 

33. Pakruojo seniūnija   593,8 578,1 230,5 15,7 

33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 289,8 280,6 168,5 9,2 

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   283,6 274,4 167,7 9,2 

33.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   5,1 5,1 0,8 0,0 

33.1.3. pajamos už patalpų nuomą   1,1 1,1     

33.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 95,0 95,0 0,0 0,0 

33.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   95,0 95,0 0,0 0,0 

33.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 67,8 67,8 50,4 0,0 

33.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   41,9 41,9 30,7 0,0 

33.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   25,9 25,9 19,7 0,0 

33.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 141,2 134,7 11,6 6,5 

33.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   141,2 134,7 11,6 6,5 

34. Pašvitinio seniūnija   210,6 210,3 134,4 0,3 

34.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 150,1 149,8 93,5 0,3 

34.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   117,5 117,2 78,5 0,3 

34.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   26,7 26,7 15,0 0,0 

34.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   4,0 4,0     

34.1.4. pajamos už patalpų nuomą   1,9 1,9     

34.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,8 5,8 0,0 0,0 

34.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   5,8 5,8 0,0 0,0 

34.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 44,6 44,6 33,8 0,0 

34.3.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,7 24,7 18,8 0,0 

34.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   19,9 19,9 15,0 0,0 

34.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,1 10,1 7,1 0,0 

34.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   10,1 10,1 7,1 0,0 

35. Rozalimo seniūnija   211,3 202,0 119,0 9,3 

35.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 146,8 137,5 77,2 9,3 

35.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   112,6 103,3 62,2 9,3 

35.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   28,7 28,7 15,0 0,0 

35.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   5,1 5,1     

35.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,4 0,4     

35.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 7,5 7,5 0,0 0,0 

35.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   7,5 7,5 0,0 0,0 



35.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 46,9 46,9 36,0 0,0 

35.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,0 21,0 16,2 0,0 

35.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   25,9 25,9 19,8 0,0 

35.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,1 10,1 5,8 0,0 

35.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   10,1 10,1 5,8 0,0 

36. Žeimelio  seniūnija   234,4 224,4 131,2 10,0 

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 138,6 138,6 84,4 0,0 

36.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   105,5 105,5 69,3 0,0 

36.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,6 24,6 15,1 0,0 

36.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   6,6 6,6     

36.1.4. pajamos už patalpų nuomą   1,9 1,9     

36.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 21,0 21,0 0,0 0,0 

36.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,0 21,0 0,0 0,0 

36.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 48,9 48,9 37,2 0,0 

36.3.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   26,0 26,0 19,8 0,0 

36.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   22,9 22,9 17,4 0,0 

36.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 25,9 15,9 9,6 10,0 

36.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   25,9 15,9 9,6 10,0 

37. 

Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   100,0 100,0 65,8 0,0 

37.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 100,0 100,0 65,8 0,0 

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   79,9 79,9 55,8 0,0 

37.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   20,1 20,1 10,0   

38. Linkuvos socialinių paslaugų centras   986,5 986,5 475,0 0,0 

38.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 986,5 986,5 475,0 0,0 

38.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   353,2 353,2 353,2 0,0 

38.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   90,9 90,9     

38.1.3. tikslinės lėšos   502,5 502,5 91,3   

38.1.4. Valstybės lėšos socialiniams darbuotojams   39,9 39,9 30,5   

39. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto 

jaunuolių centras   400,1 396,6 256,0 3,5 

39.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 400,1 396,6 256,0 3,5 

39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   297,1 293,6 217,9 3,5 

39.1.2. tikslinės lėšos   53,1 53,1     

39.1.3. Valstybės lėšos socialiniams darbuotojams   49,9 49,9 38,1   

40. 
Pakruojo nestacionarių socialinių 

paslaugų centras   583,8 583,8 394,5 0,0 

40.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 583,8 583,8 394,5 0,0 

40.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   481,1 481,1 336,0 0,0 

40.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   26,0 26,0     

40.1.3. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   12,5 12,5 9,5 0,0 



40.1.4. Valstybės lėšos socialiniams darbuotojams   64,2 64,2 49,0   

41. Priešgaisrinė saugos tarnyba   844,7 832,7 493,1 12,0 

41.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 844,7 832,7 493,1 12,0 

41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,0 0,0 0,0 12,0 

41.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   832,7 832,7 493,1 0,0 

42. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka   919,6 919,6 590,0 0,0 

42.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 919,6 919,6 590,0 0,0 

42.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   912,6 912,6 590,0 0,0 

42.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   7,0 7,0     

43. Linkuvos kultūros centras   390,8 390,5 247,4 0,3 

43.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 390,8 390,5 247,4 0,3 

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   379,7 379,7 244,4 0,0 

43.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   11,1 10,8 3,0 0,3 

44. Pakruojo kultūros centras   652,4 652,4 399,7 0,0 

44.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 652,4 652,4 399,7 0,0 

44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   632,0 632,0 399,7 0,0 

44.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   20,4 20,4     

45. Pakruojo rajono sporto centras   999,6 997,8 576,1 1,8 

45.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 999,6 997,8 576,1 1,8 

45.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   904,8 904,8 576,1 0,0 

45.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   94,8 93,0   1,8 

46. Finansų skyrius   7575,1 1735,4 0,0 5839,7 

46.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 7524,9 1685,2 0,0 5839,7 

46.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   7519,9 1680,2 0,0 5839,7 

46.1.2. direktoriaus rezervas   5,0 5,0 0,0 0,0 

46.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 50,2 50,2 0,0 0,0 

46.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   7,0 7,0 0,0 0,0 

46.2.2. kitoms savivaldybėms grąžintas MK   43,2 43,2     

47. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas ir funkcijas    68943,6 59459,8 26036,4 9483,8 

47.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 13182,6 7302,9 3226,6 5879,7 

47.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   11352,6 5472,9 2224,9 5879,7 

47.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   1671,6 1671,6 995,9 0,0 

47.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   128,0 128,0 5,8 0,0 

47.1.4. pajamos už patalpų nuomą   30,4 30,4 0,0 0,0 

47.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 30148,7 29704,4 18738,2 444,3 

47.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   10467,1 10460,4 5218,1 6,7 

47.2.2. mokinio krepšelis   17739,5 17716,9 13055,3 22,6 

47.2.3. tikslinės lėšos   394,4 382,4 4,8 12,0 

47.2.4. lėšos už teikiamas paslaugas   243,6 243,6 10,0 0,0 

47.2.5. pajamos už patalpų nuomą   106,5 106,5 0,0 0,0 



47.2.6. Spec. tikslinė dotacija   751,4 751,4 450,0 0,0 

47.2.7. kitoms savivaldybėms grąžintas MK   43,2 43,2     

47.2.8. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   403,0 0,0 0,0 403,0 

47.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 4468,2 3510,9 2063,6 957,3 

47.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   3349,7 3349,7 2060,6 0,0 

47.3.2. lėšos už teikiamas paslaugas   163,3 161,2 3,0 2,1 

47.3.3. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   955,2 0,0 0,0 955,2 

47.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 4246,8 2434,6 187,2 1812,2 

47.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   1867,4 1867,4 187,2 0,0 

47.4.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos (melioracija)   459,0 459,0 0,0 0,0 

47.4.3. 

Valstybės investicijų programoje 

numatytiems projektams finansuoti   258,0 0,0 0,0 258,0 

47.4.4. pajamos už patalpų nuomą   106,0 106,0 0,0 0,0 

47.4.5. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   1556,4 2,2 0,0 1554,2 

47.5. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 12529,2 12440,0 1680,7 89,2 

47.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   2262,5 2259,0 1083,1 3,5 

47.5.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   9340,2 9330,1 388,7 10,1 

47.5.3. lėšos už teikiamas paslaugas   116,9 116,9 0,0 0,0 

47.5.4. tikslinės lėšos   555,6 555,6 91,3 0,0 

47.5.5. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   100,0 24,4 0,0 75,6 

47.5.6. Valstybės lėšos social.darbuotojams   154,0 154,0 117,6 0,0 

47.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 140,0 140,0 65,8 0,0 

47.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   119,9 119,9 55,8 0,0 

47.6.2. lėšos už teikiamas paslaugas   20,1 20,1 10,0 0,0 

47.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 3398,0 3228,0 74,3 170,0 

47.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   2697,1 2680,6 74,3 16,5 

47.7.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   547,4 547,4 0,0 0,0 

47.7.4. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   153,5 0,0 0,0 153,5 

47.8. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 830,1 699,0 0,0 131,1 

47.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   699,0 699,0 0,0 0,0 

47.8.2. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   131,1 0,0 0,0 131,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Pakruojo rajono savivaldybės tarybos   

                     2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-313 

                   3 priedas 

 

Pakruojo rajono savivaldybės 2012 metų  biudžeto asignavimai  valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms  

  

(tūkst. Lt) 

  

  

Eil. 

nr. 

  

  

Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 

  

  

  

  

  

  

Kodas 

  

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms 

  

Iš viso 

  

  

iš jų 

išlaidoms turtui 

įsigyti 

  iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija            

1.1. Savivaldybės valdymo programa (01)   652,50 652,50 398,00 0,00 

1.1.1. Pirminės teisinė pagalba 01 10,00 10,00 7,70   

1.1.2. Archyvinių dokumentų tvarkymas 01 36,50 36,50 22,40   

1.1.3. Jaunimo teisių apsauga 01 35,80 35,80 26,10   

1.1.4. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01 23,50 23,50 17,90   

1.1.5. Civilinės būklės aktų registravimas 01 75,20 75,20 42,20   

1.1.6. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas  01 1,30 1,30 1,00   

1.1.7. 
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 01 20,80 20,80     

1.1.8. Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui 01 2,00 2,00 1,50   

1.1.9. Mobilizacijos administravimas 02 12,40 12,40 8,50   

1.1.10. Civilinės saugos organizavimas 02 76,50 76,50 55,70   

1.1.11. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 358,50 358,50 215,00   

  

iš jų: plačiajuosčio ryšio ir kompiuterinės technikos 

priežiūrai užtikrinti 04 25,60 25,60     

1.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir 

plėtros programa (04)           

1.2.1. Melioracijai  04 459,00 459,00     

1.3. Aplinkos apsaugos programa  (07)           

1.3.1. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 547,40 547,40     

2. Priešgaisrinė tarnyba           

2.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

2.1.1. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 03 832,70 832,70 493,1   

3. Guostagalio seniūnija           

3.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

3.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 20,50 20,50 13,10   

3.1.2. 
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 
neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 01 0,70 0,70 0,50   

3.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 

(05)           

3.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 13,50 13,50 10,30   

4. Klovainių seniūnija           

4.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

4.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 22,70 22,70 14,30   

4.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 1,90 1,90     

4.1.3. 
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   



4.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 

(05)           

4.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 22,90 22,90 17,50   

5. Linkuvos seniūnija           

5.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

5.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 22,70 22,70 14,30   

5.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 6,90 6,90     

5.1.3. 
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

5.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 

(05)           

5.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 21,90 21,90 16,60   

6. Lygumų seniūnija           

6.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

6.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 22,70 22,70 14,30   

6.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 0,20 0,20     

6.1.3. 
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

6.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 

(05)           

6.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 26,00 26,00 19,90   

7. Pakruojo seniūnija           

7.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

7.1.1. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 4,10 4,10     

7.1.2. 
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

7.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 

(05)           

7.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 25,90 25,90 19,70   

8. Pašvitinio seniūnija           

8.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

8.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 22,70 22,70 14,30   

8.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 3,00 3,00     

8.1.3. 
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 
neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,70   

8.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 

(05)           

8.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 24,70 24,70 18,80   

9. Rozalimo seniūnija           

9.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

9.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 22,70 22,70 14,30   

9.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 5,00 5,00     

9.1.3. 
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,70   

9.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 

(05)           

9.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 25,90 25,90 19,80   

10. Žeimelio seniūnija           

10.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

10.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 22,70 22,70 14,30   

10.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 0,90 0,90     



10.1.3. 
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

10.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 

(05)           

10.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 26,00 26,00 19,80   

11. Socialinės rūpybos skyrius            

11.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 

(05)   9140,90 9130,80 236,80 10,10 

11.1.1. Vaiko teisių apsauga `01 130,10 130,10 90,20   

11.1.2. 
Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas, 

iš jų: 10 7430,20 7420,10 102,30 10,10 

11.1.2.1. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 5516,70 5516,70     

11.1.2.2. Laidojimo pašalpų mokėjimas  10 411,00 411,00     

11.1.2.3. Būsto šildymo išlaidų vandeniui kompensacijos 10 1321,30 1321,30     

11.1.2.4. Pašalpų ir kompensacijų administravimas 10 181,20 171,10 102,30 10,10 

11.1.3. Socialinė parama mokiniams, iš jų:  10 1323,20 1323,20 38,80 0,00 

11.1.3.1. Socialinė parama mokiniams  10 1272,30 1272,30     

11.1.3.2. Socialinei paramai mokiniams administruoti  10 50,90 50,90 38,80   

11.1.4. Socialinės paslaugos  - socialinei globai asmenims su sunkia negalia 10 257,40 257,40 5,50   

12. 

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų 
centras           

12.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa 

(05)   12,50 12,50 9,50   

12.1.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 12,50 12,50 9,50   

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ   12018,20 12008,10 1384,60 10,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-313 

       4 priedas 

 

2012 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKINIO KREPŠELIUI FINANSUOTI 

PASKIRSTYMAS 
                                                                                                                                             (tūkst. Lt) 

Eil. 
nr. 

Asignavimų valdytojai ir  ugdymo 
proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų   

darbo 
užmokesčiui 

1. Savivaldybė administracija         

1.1. mokinio krepšelis 18,0 18,0 13,7   

1.1.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų 

lopšelyje-darželyje „Varpelis“         

1.1. mokinio krepšelis 143,4 143,4 104,1   

2. Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“         

2.1. mokinio krepšelis 255,7 255,7 185,9   

3. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“         

3.1. mokinio krepšelis 232,1 232,1 169,3   

4. Pakruojo rajono Petrašiūnų vaikų darželis         

4.1. mokinio krepšelis 41,6 41,6 30,3   

5. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis         

5.1. mokinio krepšelis 90,8 90,8 66,2   

6. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-

darželis Ąžuoliukas         

6.1. mokinio krepšelis 144,6 144,6 105,2   

7. Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis         

7.1. mokinio krepšelis 44,2 44,2 32,1   

8. Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-darželis         

8.1. mokinio krepšelis 65,2 65,2 47,5   

9. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla         

9.1. mokinio krepšelis 669,9 669,9 487,9   

10. Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla         

10.1. mokinio krepšelis 803,0 803,0 598,3   

11. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla         

11.1. mokinio krepšelis 673,2 661,2 460,9 12,0 

12. Pakruojo r. Triškonių pagrindinė mokykla         

12.1. mokinio krepšelis 537,2 537,2 402,6   

13. Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla         

13.1. mokinio krepšelis 197,5 197,5 150,8   

14. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija         

14.1. mokinio krepšelis 2117,1 2113,5 1569,9 3,6 

15. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija         

15.1. mokinio krepšelis 2110,3 2110,3 1559,7   

16. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla         

16.1. mokinio krepšelis 1231,5 1231,5 928,5   

17. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla         

17.1. mokinio krepšelis 1313,3 1313,3 975,8   

18. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla         



18.1. mokinio krepšelis 1705,6 1705,6 1208,3   

19. Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla         

19.1. mokinio krepšelis 2137,7 2130,7 1575,3 7,0 

20. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla         

20.1. mokinio krepšelis 875,8 875,8 652,1   

21. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla         

21.1. mokinio krepšelis 666,0 666,0 491,3   

22. Pakruojo „Versmės“ pradinė mokykla         

22.1. mokinio krepšelis 402,7 402,7 303,1   

23. Pakruojo vaikų lopšelis - darželis „Vyturėlis“         

23.1. mokinio krepšelis 336,2 336,2 244,3   

24. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras         

24.1. mokinio krepšelis 214,0 214,0 158,1   

25. Pakruojo r. pedagoginė psichologinė tarnyba         

25.1. mokinio krepšelis 106,0 106,0 80,9   

26. Linkuvos specialioji mokykla         

26.1. mokinio krepšelis 606,9 606,9 453,2   

27. Asignavimų iš viso         

27.1. mokinio krepšelis 17739,5 17716,9 13055,3 22,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-313 

      5 priedas 

 

2012  METŲ ASIGNAVIMŲ KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI PASKIRSTYMAS 

PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 
(tūkst. Lt) 

Eil. nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 
Progra
mos Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų darbo 
užmokesči

ui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   9081,4 9080,0 2663,7 1,4 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 2520,5 2520,5 1424,1 0,0 

1.1.1. Bendrosios paslaugos   2400,9 2400,9 1419,6   

1.1.2. Televizijos paslaugos   29,9 29,9     

1.1.3. Lietuvos savivaldybių asociacijos nario mokestis   17,1 17,1     

1.1.4. Mero fondas   20,0 20,0     

1.1.5. Turto inventorizavimas ir teisinis registravimas   30,0 30,0     

1.1.6. 
Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti skirtos 
biudžeto lėšos   5,9 5,9 4,5   

1.1.7. 

Dalyvavimas policijos komisariato vykdomose 

prevencijos programose   15,0 15,0     

1.1.8. 
Korupcijos reiškinių prevencijos ir kontrolės 

švietėjiškos veiklos vykdymas   1,7 1,7     

1.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1177,7 1176,3 802,0 1,4 

1.2.1. mokymosi aplinkos gerinimas   1059,2 1057,8 711,6 1,4 

1.2.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų 
lopšelyje-darželyje „Varpelis"   118,5 118,5 90,4   

1.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 520,6 520,6 250,4 0,0 

1.3.1. Nevalstybinių organizacijų rėmimas   16,2 16,2     

1.3.2. Jaunimo organizacijų rėmimas   14,3 14,3     

1.3.3. Kaimo bendruomenių rėmimas   6,5 6,5     

1.3.4. Kultūros skyrius   424,7 424,7 218,3   

1.3.5. 

Teikti informacines  paslaugas VšĮ Poilsio ir 

turizmo centre   42,0 42,0 32,1   

1.3.6. 

Vaikų ir jaunimo nusikalstamumo mažinimo programa 

VšĮ Pakruojo vaikų ir jaunimo klube prie Pakruojo 

rajono policijos komisariato   16,9 16,9     

1.4. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 1681,8 1681,8 187,2 0,0 

1.4.1. Daugiabučių namų rėmimas   20,3 20,3     

1.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   6,8 6,8     

1.4.3. teritorinių planų rengimas   0,0     0,0 

1.4.4. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (projektų 
kofinansavimas, kultūros objektų remontas)   1654,7 1654,7 187,2   

1.5. Sveikatos apsaugos programa 06. 40,0 40,0 0,0 0,0 

1.5.1. Sveikatos rėmimo programa   10,0 10,0     

1.5.2. 

Sveikatinimo veiklos priemonių įgyvendinimas 

VšĮ Pakruojo ligoninėje   30,0 30,0     

1.5.3. 

Sveikatinimo veiklos priemonių įgyvendinimas 

VšĮ Pirminės sveikatos priežiūros centre"   0,0       



1.6. Aplinkos apsaugos programa 07. 2441,8 2441,8 0,0 0,0 

1.6.1. Komunalinių atliekų surinkimas   1797,0 1797,0     

1.6.2. 

Beglobių gyvūnų tarnybos veiklai UAB 

"Pakruojo komunalininkas"   10,0 10,0     

1.6.3. 
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 

programa   634,8 634,8     

1.7. 

Ekonominio konkurencingumo 

didinimo programa 08. 699,0 699,0 0,0 0,0 

1.7.1. Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas   69,0 69,0     

1.7.2. 
Nuostolingų maršrutų kompensavimas ir mokėjimas už 

lizingą   550,0 550,0     

1.7.3. 

Vandentvarkos plėtros programai įgyvendinti 

UAB Pakruojo vandentiekis (paskolos palūkanoms 

mokėti)   60,0 60,0     

1.7.4. 
Teikti informacines, konsultacines ir mokymo 

paslaugas VšĮ Verslo informacijos centre   20,0 20,0     

2. 

Pakruojo r. savivaldybės kontrolės 

ir audito tarnyba   111,7 111,7 78,5 0,0 

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 111,7 111,7 78,5   

3. Socialinės rūpybos skyrius   955,7 955,7 43,9 0,0 

3.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 955,7 955,7 43,9 0,0 

3.1.1. Socialinės apsaugos funkcija   116,7 116,7 43,9   

3.1.2. Socialinių paslaugų plano įgyvendinimui   610,0 610,0     

3.1.3. 
Intervencinių atsargų teikimo programos 

įgyvendinimui   13,3 13,3     

3.1.4. Vienišų asmenų laidojimo išlaidos   1,6 1,6     

3.1.5. 
Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje projektams įgyvendinti   14,0 14,0     

3.1.6. Vienkartinei socialinei paramai   7,1 7,1     

3.1.7. 
Lengvatos dėl vietinės rinkliavos už šiukšlių 

išvežimą   23,0 23,0     

3.1.8. Kompensacijos už lengvatinį keleivių pavežėjimą   160,0 160,0     

3.1.9. Būsto pritaikymui žmonėms su negalia   10,0 10,0     

4. Linkuvos specialioji mokykla   9,5 9,5 0,0 0,0 

4.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 9,5 9,5 0,0 0,0 

4.1.1. mokinių pavežėjimas   9,5 9,5     

5. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“   464,7 464,7 279,3 0,0 

5.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 464,7 464,7 279,3 0,0 

5.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   464,7 464,7 279,3   

6. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

,,Šaltinėlis“   336,4 336,4 196,0 0,0 

6.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 336,4 336,4 196,0 0,0 

6.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   336,4 336,4 196,0   

7. 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis   88,4 88,4 48,0 0,0 

7.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 88,4 88,4 48,0 0,0 

7.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   88,4 88,4 48,0   

8. 
Pakruojo rajono Rozalimo vaikų 

darželis   170,6 170,6 91,0 0,0 



8.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 170,6 170,6 91,0 0,0 

8.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   170,6 170,6 91,0   

9. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų 

lopšelis-darželis Ąžuoliukas   361,2 361,2 187,7 0,0 

9.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 361,2 361,2 187,7 0,0 

9.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   361,2 361,2 187,7   

10. 
Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželis   117,3 117,3 76,2 0,0 

10.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 117,3 117,3 76,2 0,0 

10.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   117,3 117,3 76,2   

11. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis   169,3 169,3 94,3 0,0 

11.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 169,3 169,3 94,3 0,0 

11.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   169,3 169,3 94,3   

12. 
Pakruojo r. Degesių pagrindinė 

mokykla   226,4 226,4 89,2 0,0 

12.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 226,4 226,4 89,2 0,0 

12.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   191,4 191,4 89,2   

12.1.2. mokinių pavėžėjimas   35,0 35,0     

13. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla   338,3 338,3 171,9 0,0 

13.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 338,3 338,3 171,9 0,0 

13.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   308,3 308,3 171,9   

13.1.2. mokinių pavėžėjimas   30,0 30,0     

14. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono 

Noreikos pagrindinė mokykla   178,3 178,3 85,7 0,0 

14.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 178,3 178,3 85,7 0,0 

14.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   173,8 173,8 85,7   

14.1.2. mokinių pavėžėjimas   4,5 4,5     

15. 
Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla   175,0 175,0 73,7 0,0 

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 175,0 175,0 73,7 0,0 

15.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   157,0 157,0 73,7   

15.1.2. mokinių pavėžėjimas   18,0 18,0     

16. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   383,9 383,9 292,7 0,0 

16.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 383,9 383,9 292,7 0,0 

16.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   383,9 383,9 292,7   

17. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija   920,4 920,4 319,6 0,0 

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 920,4 920,4 319,6 0,0 

17.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   779,8 779,8 319,6 0,0 

17.1.2. mokinių pavėžėjimas   140,6 140,6     

18. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   911,6 911,6 257,3 0,0 



18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 911,6 911,6 257,3 0,0 

18.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   781,6 781,6 257,3 0,0 

18.1.2. mokinių pavėžėjimas   130,0 130,0     

19. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   431,1 429,9 209,1 1,2 

19.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 431,1 429,9 209,1 1,2 

19.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   396,1 394,9 209,1 1,2 

19.1.2. mokinių pavėžėjimas   35,0 35,0     

20. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   391,1 391,1 179,5 0,0 

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 391,1 391,1 179,5 0,0 

20.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   319,1 319,1 179,5   

20.1.2. mokinių pavėžėjimas   72,0 72,0     

21. 
Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė 

mokykla   815,1 815,1 347,9 0,0 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 815,1 815,1 347,9 0,0 

21.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   769,5 769,5 347,9   

21.1.2. mokinių pavėžėjimas   45,6 45,6     

22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   417,5 413,4 195,9 4,1 

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 417,5 413,4 195,9 4,1 

22.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   336,0 331,9 195,9 4,1 

22.1.2. mokinių pavėžėjimas   81,5 81,5     

23. 
Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla   337,8 337,8 127,1 0,0 

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 337,8 337,8 127,1 0,0 

23.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   337,8 337,8 127,1   

23.1.2. mokinių pavėžėjimas   0,0       

24. Pakruojo „Versmės“ pradinė mokykla   231,8 231,8 88,6 0,0 

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 231,8 231,8 88,6 0,0 

24.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   226,9 226,9 88,6   

24.1.2. mokinių pavėžėjimas   4,9 4,9     

25. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“   686,1 686,1 410,9 0,0 

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 686,1 686,1 410,9 0,0 

25.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   686,1 686,1 410,9   

26. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   825,9 825,9 395,7 0,0 

26.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 825,9 825,9 395,7 0,0 

26.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   825,9 825,9 395,7   

27. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras   140,0 140,0 105,4 0,0 

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 140,0 140,0 105,4 0,0 

27.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   140,0 140,0 105,4   

28. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba   154,7 154,7 93,4 0,0 



28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 154,7 154,7 93,4 0,0 

28.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   154,7 154,7 93,4   

29. Guostagalio seniūnija   113,4 113,4 74,4 0,0 

29.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 92,8 92,8 58,9 0,0 

29.1.1. valdymas   92,8 92,8 58,9   

29.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 0,3 0,3 0,0 0,0 

29.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   0,3 0,3     

29.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 9,8 9,8 7,5 0,0 

29.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   9,8 9,8 7,5   

29.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,5 10,5 8,0   

30. Klovainių seniūnija   175,5 175,5 115,0 0,0 

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 139,5 139,5 95,6 0,0 

30.1.1. valdymas   139,5 139,5 95,6   

30.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 8,2 8,2 0,0 0,0 

30.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   8,2 8,2     

30.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 17,8 17,8 13,6 0,0 

30.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   17,8 17,8 13,6   

30.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,0 10,0 5,8   

31. Linkuvos seniūnija   330,2 321,0 160,5 9,2 

31.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 222,4 213,2 119,0 9,2 

31.1.1. valdymas   222,4 213,2 119 9,2 

31.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 41,6 41,6 0,0 0,0 

31.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   41,6 41,6     

31.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 20,4 20,4 15,1 0,0 

31.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   20,4 20,4 15,1   

31.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 45,8 45,8 26,4   

32. Lygumų seniūnija   139,2 139,2 87,7 0,0 

32.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 109,6 109,6 71,1 0,0 

32.1.1. valdymas   109,6 109,6 71,1   

32.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 6,2 6,2 0,0 0,0 

32.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   6,2 6,2     

32.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,7 21,7 16,6 0,0 

32.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   21,7 21,7 16,6   

32.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 1,7 1,7     

33. Pakruojo seniūnija   561,7 546,0 210,0 15,7 

33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 283,6 274,4 167,7 9,2 

33.1.1. valdymas   283,6 274,4 167,7 9,2 

33.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 95,0 95,0 0,0 0,0 



33.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   95,0 95,0     

33.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 41,9 41,9 30,7 0,0 

33.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   41,9 41,9 30,7   

33.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 141,2 134,7 11,6 6,5 

34. Pašvitinio seniūnija   153,3 153,0 100,6 0,3 

34.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 117,5 117,2 78,5 0,3 

34.1.1. valdymas   117,5 117,2 78,5 0,3 

34.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,8 5,8 0,0 0,0 

34.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   5,8 5,8     

34.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 19,9 19,9 15,0 0,0 

34.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   19,9 19,9 15,0   

34.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,1 10,1 7,1   

35. Rozalimo seniūnija   151,2 141,9 84,2 9,3 

35.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 112,6 103,3 62,2 9,3 

35.1.1. valdymas   112,6 103,3 62,2 9,3 

35.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 7,5 7,5 0,0 0,0 

35.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   7,5 7,5     

35.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,0 21,0 16,2 0,0 

35.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   21,0 21,0 16,2   

35.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,1 10,1 5,8 0,0 

36. Žeimelio  seniūnija   175,3 165,3 96,3 10,0 

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 105,5 105,5 69,3 0,0 

36.1.1. valdymas   105,5 105,5 69,3   

36.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 21,0 21,0 0,0 0,0 

36.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   21,0 21,0     

36.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 22,9 22,9 17,4 0,0 

36.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   22,9 22,9 17,4   

36.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 25,9 15,9 9,6 10,0 

37. 

Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   79,9 79,9 55,8 0,0 

37.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 79,9 79,9 55,8 0,0 

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   30,0 30,0 23,4   

37.1.2. sveikatos priežiūra mokyklose   49,9 49,9 32,4   

38. Linkuvos socialinių paslaugų centras   353,2 353,2 353,2 0,0 

38.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 353,2 353,2 353,2 0,0 

38.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   353,2 353,2 353,2   

39. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto 

jaunuolių centras   297,1 293,6 217,9 3,5 

39.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 297,1 293,6 217,9 3,5 



39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   297,1 293,6 217,9 3,5 

40. 
Pakruojo nestacionarių socialinių 

paslaugų centras   481,1 481,1 336,0 0,0 

40.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 481,1 481,1 336,0 0,0 

40.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   481,1 481,1 336,0   

41. Priešgaisrinė saugos tarnyba   12,0 0,0 0,0 12,0 

41.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 12,0 0,0 0,0 12,0 

41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,0     12,0 

42. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka   912,6 912,6 590,0 0,0 

42.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 912,6 912,6 590,0 0,0 

42.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   912,6 912,6 590,0   

43. Linkuvos kultūros centras   379,7 379,7 244,4 0,0 

43.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 379,7 379,7 244,4 0,0 

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   379,7 379,7 244,4   

44. Pakruojo kultūros centras   632,0 632,0 399,7 0,0 

44.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 632,0 632,0 399,7 0,0 

44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   632,0 632,0 399,7   

45. Pakruojo rajono sporto centras   904,8 904,8 576,1 0,0 

45.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 904,8 904,8 576,1 0,0 

45.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   904,5 904,5 576,1   

45.1.2. mokinių pavėžėjimas   0,3 0,3     

46. Finansų skyrius   7531,9 1692,2 0,0 5839,7 

46.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 7524,9 1685,2 0,0 5839,7 

46.1.1. Palūkanų dengimas   421,2 421,2     

46.1.2. Paskolos dengimas   6319,7 480,0   5839,7 

46.1.3. Direktoriaus rezervas   5,0 5,0     

46.1.4. Trumpalaikė paskola ir kredito linija   779,0 779,0     

46.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 7,0 7,0 0,0 0,0 

46.2.1. Žeimelio ž.ū.m-los mokinių pavežėjimas   7,0 7,0     

47. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas    32815,3 26908,9 10904,0 5906,4 

47.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 11352,6 5472,9 2224,9 5879,7 

47.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 10467,1 10460,4 5218,1 6,7 

47.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 3349,7 3349,7 2060,6 0,0 

47.4. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 1867,4 1867,4 187,2 0,0 

47.5. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 2262,5 2259,0 1083,1 3,5 

47.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 119,9 119,9 55,8 0,0 

47.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2697,1 2680,6 74,3 16,5 

47.8. 

Ekonominio konkurencingumo 

didinimo programa 08. 699,0 699,0 0,0 0,0 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-313 

       6 priedas 

 

BIUDŽETINIŲ  ĮSTAIGŲ  PAJAMOS,  GAUNAMOS  UŽ  ATSITIKTINES 
PASLAUGAS,  ĮMOKOS UŽ  IŠLAIKYMĄ  ŠVIETIMO,  SOCIALINĖS 

APSAUGOS  IR  KITOSE  ĮSTAIGOSE  BEI  PATALPŲ  NUOMOS  PAJAMOS 
(tūkst. Lt) 

Eil.nr. Įstaigos pavadinimas 
Likutis 

2012.01.01 
Iš viso 

iš jų: 

Įmokos už išlaikymą 

švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose 

įmonėse  

Pajamos už 

atsitiktines paslaugas 

Pajamos už  

patalpų 

nuomą 

1 Guostagalio seniūnija 0,1 21,2     21,1 

2 Klovainių seniūnija 0,1 24,5   24,4   

3 Linkuvos seniūnija   8,0   7,8 0,2 

4 Lygumų seniūnija 0,3 4,4   3,5 0,6 

5 Pakruojo seniūnija 0,4 1,1     0,7 

6 Pašvitinio seniūnija   5,9   4,0 1,9 

7 Rozalimo seniūnija 0,1 5,5   5,0 0,4 

8 Žeimelio  seniūnija   8,5   6,6 1,9 

9 Savivaldybės administracija 75,3 215,3   60,0 80,0 

10 Linkuvos specialioji mokykla   102,5   2,5 100,0 

11 Pakruojo vaikų lopšelis - darželis „Saulutė"   84,9 84,9     

12 Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis Šaltinėlis   58,3 58,3     

13 Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų darželis   12,8 12,8     

14 Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis   20,9 20,9     

15 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-darželis 

Ąžuoliukas   25,7 25,7     

16 Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis   13,3 12,6 0,7   

17 Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-darželis   17,5 17,5     

18 Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla   73,5 73,5     

19 Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   10,6   10,2 0,4 

20 Pakruojo „Atžalyno” gimnazija   38,0   38,0   

21 Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   12,0   12,0   

22 Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   4,5   4,0 0,5 

23 Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   8,0   8,0   

24 Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla 0,6 20,1   15,5 4,0 

25 Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla   3,7   3,0 0,7 

26 Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   4,6   4,6   

27 Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla   2,5   2,2 0,3 

28 Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla   3,2   3,2   

29 

Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla   1,4   1,4   

30 Pakruojo r. Triškonių pagrindinė mokykla   1,2   1,2   

31 Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   2,2   2,2   

32 Pakruojo vaikų lopšelis - darželis „Vyturėlis"   88,2 88,2     

33 Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras 2,5 134,9   132,4   

34 Linkuvos socialinių paslaugų centras   593,4 502,5 90,9   

35 Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių centras   53,1 53,1     



36 Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras   26,0   26,0   

37 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo Paukštelio viešoji 
biblioteka   7,0   7,0   

38 Linkuvos kultūros centras 0,1 11,1   11,0   

39 Pakruojo kultūros centras 0,4 20,4   20,0   

40 Pakruojo rajono sporto centras 0,8 94,8   94,0   

41 Pakruojo r. savivaldybės  visuomenės sveikatos biuras 0,1 20,1   20,0   

  Iš viso: 80,8 1864,8 950,0 621,3 212,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-313 

      7 priedas 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2012 METŲ APLINKOS APSAUGOS 

RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA  

 

PAJAMOS 

 

Eil.  

nr. 

Pajamų šaltiniai Tūkst. Lt 

1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 117,5 

2. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą   52,5 

3. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius   441,5 

 IŠ VISO PAJAMŲ 611,5 

 

LĖŠŲ LIKUTIS 2012-01-01     -23,3 tūkst. Lt 

      iš jų  III str. (priemonėms, numatytoms LR medžioklės įstatyme) -14,8 tūkst. Lt 

 

IŠ VISO 2012 M. PROGRAMOS LĖŠŲ 356,3 tūkst. Lt  

 

IŠLAIDOS 

 

Str. 

Nr. 

Išlaidų straipsniai Tūkst. Lt 

I. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonėms; atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros priemonėms; atliekų, kurių turėtojo nustatyti 

neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, tvarkymo priemonėms; aplinkos 

monitoringo, prevencinėms, aplinkos atkūrimo priemonėms; visuomenės 

švietimui ir mokymui aplinkosaugos klausimais. 

342,9 

II. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai  programai.  122,1 

III. Finansiškai remti miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, 

savininkus, valdytojus ir naudotojus, įgyvendinančius žalos prevencijos 

priemones, kuriomis jie siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

miškui (želdinių apdorojimas repelentais, aptvėrimas tvoromis ar 

apsauginėmis juostomis, želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų natūralias 

mitybos sąlygas, veisimas ir kitos priemonės), įsigyti kartografinę ir kitą 

medžiagą, reikalingą pagal Medžioklės įstatymo reikalavimus rengiamiems 

medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų pakeitimo projektams 

parengti.  

67,3 

IV. Želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, būklės stebėsenai, želdynų 

kūrimui, želdinių veisimui, inventorizacijai. 

102,5 

 IŠ VISO IŠLAIDŲ 634,8 

                  

 

 

 

 

 

                                                              



                                                                                       Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2012 m. gruodžio  20 d. sprendimo Nr. T-313 

                                                                                       8 priedas 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ KREDITINIO ĮSISKOLINIMO, ILGESNIO KAIP 45 DIENOS, 
SUSIDARIUSIO IKI 2011 M. GRUODŽIO 31 D.,  DENGIMO GRAFIKAS 

tūkst. Lt 

Eil. nr. Įstaigos pavadinimas 

Įsiskolinimas 
2011-12-31 

Numatoma padengti 2012 m. 

I–II ketv. III–IV ketv. 

1. Savivaldybės administracija 1191,0 1185,3 5,7 

2. Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė" 12,3 12,3   

3. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis  

„Šaltinėlis" 

 
0,4 0,4   

4. Linkuvos specialioji mokykla 1,4 1,4   

5. Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-darželis 4,0 4,0   

6. Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla 1,2 1,2   

7. Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 12,7 12,7   

8. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 34,4 34,4   

9. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla 6,3 6,3   

10. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla 1,4 1,4   

11. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla 52,0 52,0   

12. Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla 
33,0 

33,0   

13. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla 24,1 24,1   

14. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla 14,8 14,8   

15. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla 14,5 14,5   

16. Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla 10,3 10,3   

17. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla 

 
6,7 6,7   

18. Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Vyturėlis" 
 

19,0 19,0   

19. Socialinės rūpybos skyrius  9,1 9,1   

20. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo Paukštelio 

viešoji biblioteka 

 
4,7 4,7   

21. Pakruojo rajono sporto centras 1,2 1,2   

22. Linkuvos seniūnija 2,1 2,1   

23. Lygumų seniūnija 1,0 1,0   

24. Pakruojo seniūnija 5,6 5,6   

25. Rozalimo seniūnija 3,8 3,8   

  Iš viso 1467,0 1461,3 5,7 

 

 

 



                                                                   Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                       2012 m. gruodžio  20 d. sprendimo Nr. T-313 

                                                                                                                                                         9 priedas 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VYKDOMI IR NUMATOMI VYKDYTI PROJEKTAI IR JŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

        Litais 

Eil. 

Nr.  Projekto pavadinimas 

Numatomas 

veiklų 

įgyvendinimo 

laikotarpis  

Projektų finansavimo šaltiniai Planuojamas lėšų poreikis 2012 m. 

ES lėšos, Lt 

Savivaldybės 

lėšos, Lt Iš viso: ES lėšos, Lt 

Savivaldybės  

lėšos , Lt Iš viso: 

1 

Pietinės Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų 

rekonstravimas ir kompleksinis teritorijos sutvarkymas, 

pritaikant visuomenės poreikiams 
2010-2014 3022474,50 245065,50 3267540,00 1463237,25 122532,75 1585770,00 

2 

Pakruojo rajono kaimo gyvenamųjų vietovių infrastruktūros 

kompleksiška plėtra 2011-2014 2266851,25 183798,75 2450650,00 755617,08 61266,25 816883,33 

3 

Pakruojo rajono plėtros tobulinimas rengiant strateginio 

planavimo dokumentus 
2011-2013 144618,33 25520,89 170139,22 86771,00 15312,53 102083,53 

4 

Lygumų seniūnijos Kauksnujų kaimo Žaliosios gatvės 

rekonstrukcija 
2009-2013 647187,42 30495,74 677683,16 184765,77 8706,24 193472,01 

5 Linksmučių kaimo Naujosios gatvės rekonstrukcija 2010—2013 344132,80 16215,68 360348,48 13897,28 654,85 14552,13 

6 Mikniūnų kaimo Trivalakių gatvės rekonstrukcija 2009-2013 1171653,19 55208,79 1226861,98 47671,23 2246,29 49917,52 

7 Pakruojo miesto bendrojo plano rengimas 2010—2013 88837,66 15677,23 104514,89 20414,93 3602,64 24017,57 

8 

Pakruojo ir Linkuvos miestų teritorijos žemės sklypų 

suformavimas prie esamų daugiabučių namų 
2012-2013 200940,00 35460,00 236400,00 140658,00 24822,00 165480,00 

9 

Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje esančių seniūnijų ir 

kaimų gyvenamųjų vietovių ribų nustatymo specialiojo plano 

rengimas 

2011-2013 289814,30 51143,70 340958,00 202870,01 35800,59 238670,60 

10 

Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos dalių šilumos ūkio 

specialiojo plano keitimas 
2011-2013 49227,75 8687,25 57915,00 34459,43 6081,08 40540,51 

11 

Teritorijų planavimo dokumentų rengimas Pakruojo rajono 

savivaldybėje 
2011-2013 93317,74 16467,84 109785,58 65322,42 11527,49 76849,91 

12 

Pakruojo rajono Linkuvos gimnazijos pastato Linkuvoje, 

Gimnazijos g. 32, rekonstravimas 
2009-2014 3000000,00 1000000,00 4000000,00 1488100,00 500000,00 1988100,00 

13 

Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų restauravimas ir 

pritaikymas turizmo reikmėms 
2011-2013 1754081,00 309544,00 2063625,00 877040,50 154772,00 1031812,50 

14 
Kruojos upės dalies valymas ir tvarkymas 2010-2013 2778489,39 308721,05 3087210,44 1380145,00 153350,00 1533495,00 



15 

Joint management measures for waters in the Lielupe river 

basin border region (Priemonės Lielupės upių baseino rajono 

vandens būklei gerinti) / GRANDERIO 

2011-2012 1568944,35 127212,54 1696156,89 0,00 116676,64 116676,64 

16 

Susisiekimo sistemos gerinimas Latvijos ir Lietuvos pasienio 

regione 
2012-2013 1502983,17 121863,50 1624846,67 690559,83 121863,50 812423,33 

17 

Saugumo sistemos sukūrimas Latvijos ir Lietuvos pasienio 

regione 
2012-2013 1645975,83 133457,50 1779433,33 756259,17 133457,50 889716,67 

18 

Latvijos-Lietuvos pasienio regionų bendradarbiavimas – 

bendri sporto renginiai ir sporto infrastruktūros gerinimas 
2012-2013 450333,17 36513,50 486846,67 206909,83 36513,50 243423,33 

19 

Bendradarbiavimo tarp Pakruojo ir Bauskės rajonų galimybės 

biodegraduojančių atliekų tvarkymo srityje  
2012-2013 338167,67 27419,00 365586,67 155374,33 27419,00 182793,33 

20 

Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimas tobulinant kūrybinį 

ugdymą ikimokyklinėse įstaigose  
2012-2013 169447,67 13739,00 183186,67 77854,33 13739,00 91593,33 

21 

Mėgėjų teatrų bendradarbiavimas ir teatrų formų įvairovė 

praktikoje 
2012-2013 351321,17 28485,50 379806,67 161417,83 28485,50 189903,33 

22 

Psichosocialinio darbo su šeima gerinimas kuriant partnerystę 

tarp socialinių tarnybų 
2012-2013 300569,50 24370,50 324940,00 138099,50 24370,50 162470,00 

23 

Verslui palankios aplinkos kūrimas Latvijos ir  Lietuvos 

pasienio regione 
2012-2013 479076,00 38844,00 517920,00 220116,00 38844,00 258960,00 

24 

Inovatyvūs techniniai lietaus nuotekų valdymo sprendimai 

Ventos-Lielupės upių baseinuose 
2012-2013 350174,17 28392,50 378566,67 160890,83 28392,50 189283,33 

25 

Lietuvos ir Latvijos savivaldybių paslaugų vertinimo kriterijų 

sistemos kūrimas 
2012-2013 90064,17 7302,50 97366,67 41380,83 7302,50 48683,33 

26 

Biokuro katilų įrengimas Pakruojo rajono Degesių 

pagrindinės mokyklos pastate 
2012-2013 515000,00 0,00 515000,00 515000,00 57000,00 572000,00 

27 

Biokuro katilų įrengimas Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželio pastate 
2012-2013 165000,00 0,00 165000,00 165000,00 18000,00 183000,00 

28 

Biokuro katilų įrengimas Pakruojo rajono Triškonių 

pagrindinės mokyklos pastate 
2012-2013 350000,00 0,00 350000,00 350000,00 39000,00 389000,00 

29 

Biokuro katilų įrengimas Pakruojo rajono Balsių pagrindinės 

mokyklos pastatuose 
2012-2013 600000,00 0,00 600000,00 600000,00 67000,00 667000,00 

30 

Biokuro katilų įrengimas Pakruojo rajono Stačiūnų 

pagrindinės mokyklos pastate 
2012-2013 320000,00 0,00 320000,00 320000,00 36000,00 356000,00 

31 

Biokuro katilo įrengimas kultūros namų (Vytauto g. 17, 

Rozalimo mstl.) pastate 
2012-2013 205200,00 0,00 205200,00 205200,00 23000,00 228200,00 

32 Biokuro katilų įrengimas Medikonių kultūros namų pastate 2012-2013 250000,00 0,00 250000,00 250000,00 28000,00 278000,00 

33 Rozalimo miestelio Naujakurių gatvės rekonstrukcija 2012 m. 628481,68 29614,32 658096,00 628481,68 29614,32 658096,00 



34 

Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Rozalimo 

miestelyje 
2011-2012 835577,60 172640,00 1008217,60 806784,25 34495,00 841279,25 

35 

Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Žeimelio ir 

Lygumų miesteliuose 2011-2012 795605,28 198901,32 994506,60 761972,28 192241,32 954213,60 

36 

Pakruojo rajono Grikpėdžių, Pašvitinio seniūnijos Pamūšio 

kaimų ir Pašvitinio miestelio vandens kokybės gerinimas, 

įrengiant geležies šalinimo sistemas 
2011-2012 618068,00 127700,00 745768,00 585990,40 38429,60 624420,00 

37 Pakruojo miesto stadiono rekonstrukcija 2012 m. 2000000,00 500000,00 2500000,00 2000000,00 500000,00 2500000,00 

38 Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ modernizavimas 2009-2012 1247205,00 220095,00 1467300,00 1235185,92 217973,99 1453159,91 

39 

Vandens gręžinių Degėsių, Pamūšio (Klovainių sen.) ir 

Noreikų kaimuose išgręžimas 
2009-2013 50820,00 231513,00 282333,00 50820,00 231513,00 282333,00 

40 

Dalies pastato (unikalus Nr. 4400-0305-9450) rekonstrukcija, 

pritaikant Guostagalio kaimo bendruomenės reikmėms 2009-2012 726.000,00 66.667,00 792667,00 145200,00 267020,00 412220,00 

41 

Mokyklos stadiono (Gimnazijos g., Linkuva) rekonstrukcija, 

pritaikant Linkuvos bendruomenės reikmėms 2009-2013 691055,00 63458,00 754513,00 373253,00 11900,00 385153,00 

42 Pakruojo miesto Vytauto Didžiojo gatvės rekonstrukcija 2010-2013 2.043.818,72 96.305,59 2140124,31 906539,59 42716,53 949256,12 

43 Pakruojo kaimo Žemdirbių gatvės rekonstrukcija 2009-2013 495645,00 23355,00 519000,00 495645,00 23355,00 519000,00 

44 

Universalių daugiafunkcių centrų įkūrimas Pakruojo rajono 

Žeimelio miestelyje ir Stačiūnų kaime 
2010-2013 1.318.118,09 232.609,08 1550727,17 580191,05 102386,66 682577,71 

45 

Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ pastato 

rekonstrukcija 2009-2012 878.841,00 13.191,16 892032,16 805907,39 10462,09 816369,48 

46 20 butų gyvenamojo namo Pergalės g. 4, Pakruojo m. statyba 2008-2011   140058,00 140058,00   104824,52 104824,52 

47 

Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir 

kompostavimo aikštelių įrengimas (Didelių gabaritų atliekų 

surinkimo aikštelės įrengimas Aleknaičių k., Lygumų 

seniūnija, Pakruojo rajonas) 

2011-2012   376096,00 376096,00   153489,63 153489,63 

Iš viso: 37833117,57 5381809,93 43214927,50 21151002,94 3906160,51 25057163,45 

 

_______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 


